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KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŽILVIČIO SENIŪNAITIJOS 2025 m. 

VEIKLOS ATASKAITA 

 

Per 2025 metus pateikti prašymai atlikti darbus: 

1. Remiantis seniūnaitijos gyventojo pastebėjimu teikiau prašymą miesto Savivaldybei su tikslu 

iškviesti specialistus, kad jie įvertintų situaciją dėl pėsčiųjų tako nebuvimo ties Statybininkų pr. 4 

ir 14 namais. 

Tvarkant šaligatvius Statybininkų pr., nuo Norfos šviesoforo iki Lidl parduotuvės buvo 

neįvertintas pėsčiųjų eismas ir palikta pėstiesiems eiti važiuojamąja kelio dalimi. 

Šiuo metu šaligatvis baigiasi ties 4 namu (matyti nuotraukoje). Tuo tarpu kitoje kelio pusėje (prie 

14 namo) esantis šaligatvis tvarkingai užsisuka ties konteineriais ir veda link Lidl prekybos 

centro. 

Tam, kad gyventojai pasiektų pėsčiųjų taką turi eiti per žolę arba važiuojamąja kelio dalimi. 

  

Gautas atsakymas: Informuojame, kad Jūsų prašymas įrengti naują šaligatvį prie Statybininkų pr. 

4 įtrauktas į Remontuojamų šaligatvių sąrašo eilę, kuri yra ilga, nes gauname daug gyventojų 

prašymų remontuoti blogos būklės šaligatvius pietinėje miesto dalyje. 

Paaiškiname, kad darbus atrenkame atsižvelgiant į šaligatvio būklę, renovuotų namų skaičių 

(renovacijos metu laužomi šaligatviai), naujas automobilių aikštelių vietas (šiuo metu 

įrenginėjame aikšteles iš ECO dangos), remontui skirtą biudžeto finansavimą. Primename, kad 
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pagal 2025 m. patvirtintas lėšas ir sąrašo eilę, remontuosime Naujakiemio g. 2, 4, 6, Debreceno 

g., Baltijos pr., Taikos pr. ir kt. daugiabučių kiemų šaligatvius, jų būklė labai bloga, vietomis 

plytelių nėra, žmonės dažnai susižeidžia. Apgailestaujame dėl patiriamų nepatogumų, siūlome 

atsargiai eiti pro Statybininkų pr. 14. Jūsų kiemų teritoriją esame apžiūrėję. 

 

2. Pateiktas prašymas į miesto Savivaldybės skyrių dėl teritorijos nepriežiūros aplink prekybos 

centrą Norfa (adresu – Gedminų g. 7A). Situacija išspręsta pakankamai greitai, daugiau tokių 

pažeidimų nepastebėta. 

 
 

 

3. Pateiktas prašymas apsvarstyti ir atnaujinti gėlynus Naujakiemio al. pradžioje, ties Gedminų 

gatve. 

Gautas atsakymas: Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Miesto tvarkymo skyrius 

(toliau – Skyrius) gavo Jūsų pranešimą dėl Naujakiemio al., Klaipėda, esamų gėlynų 

atnaujinimo. 

Informuojame, kad Skyrius apsvarstys Jūsų pasiūlymą ir esant galimybei 2026 m. pavasarį 

inicijuos gėlynų atnaujinimą. 

  
4. Išsiųstas prašymas miesto Savivaldybei dėl teritorijos nuo Gedminų g. 20 iki Taikos pr. 109 

nepriežiūros (Naujakiemio alėja). 



   

  
 

Gautas atsakymas: Laba diena, informuojame, kad rangovui už teritorijos nepriežiūrą buvo 

skirtos baudos. Sugriežtinta šio pėsčiųjų tako priežiūros kontrolė. Medžiai rudeniop bus pagenėti.  

 

Deja, rudeniop medžių genėjimas neįvyko, į Savivaldybę kreiptasi dar kartą, šį kartą pažadėta 

darbus atlikti gruodžio – sausio mėn. 

Gautas atsakymas: Informuojame, kad gruodžio – sausio mėnesiais bus atlikti želdinių priežiūros 

darbai. 

 



5. Gyventojų pageidavimu kreipiausi į miesto Savivaldybę ir į namus administruojančią įmonę 

dėl apšvietimo įrengimo tarp Statybininkų pr. 14 ir 16 namų bei neapgenėtų medžių, trukdančių 

praėjimui. 

Labai tamsi, visiškai neapšviesta vieta nuo Lidl prekybos centro šių namų link. 

   
Gautas atsakymas: Dėkojame už pranešimą. Atsakydami į Jūsų laišką dėl neapšviesto tako 

informuojame, kad atsižvelgiant į Jūsų prašymą ir įvertinus esamą situaciją įtrauksime šio 

tako apšvietimo įrengimą į 2027 m. planus. Dėl medžio apgenėjimo informuotas namo 

administratorius atsakingas už šios teritorijos tvarkymą. 

 

 

6. Išsiųsta miesto Savivaldybei užpildytą pasiūlymų pateikimo formą dėl priemonių įtraukimo į 

SVP projektą. Išvardintos teritorijos problemos, pastabos. 

 

Nuolat stebima teritorija, esant reikalui informuojamas UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo 

centras apie situaciją prie atliekų konteinerių.  

Pateiktas investicinis projektas Dalyvaujamajam biudžetui ,,Naujakiemio laisvalaikio erdvė 

šeimai ir augintiniams“. Į svarstytinų projektų sąrašą šis projektas nepateko. 

Administruojamas ,,Žilvičio seniūnaitijos“ Facebook socialinis tinklapis, dalinamasi reikalinga, 

aktualia gyventojams informacija.  

Dalyvavimas paskaitose ir sueigose: 

2025-01-13 d. 2025–2027 m. Strateginio veiklos plano (SVP) projekto pristatyme, miesto 

seniūnaičiams ir bendruomenei. 

2025-04 15 d. 18 val. Susitikime su meru Arvydu Vaitkumi, kuriame dalyvavo  pietinės miesto 

dalies gyventojai (,,Vyturio“ progimnazija, Laukininkų g. 30). Pagrindinė tema: automobilių 

parkavimo vietų įrengimo iššūkiai ir sprendimai pietinėje Klaipėdos dalyje. 

2025-04 14 d. 18 val. Susitikime su meru Arvydu Vaitkumi, kuriame dalyvavo  pietinės miesto 

dalies gyventojai („Gilijos“ pradinė mokykla, Taikos pr. 68). Pagrindinė tema: automobilių 

parkavimo vietų įrengimo iššūkiai ir sprendimai pietinėje Klaipėdos dalyje. 



2025-10-08 d. Klaipėdos priešgaisrinės gelbėjimo valdybos organizuotuose mokymuose – 

diskusijoje apie gaisrinę saugą gyvenamajame sektoriuje. Renginio metu pareigūnai atkreipė 

dėmesį į dūmų detektorių svarbą. 

2025-07-03 Seniūnaičių sueigoje su meru, kuri vyko miesto savivaldybėje. 

 

Numatomi veiklos planai 2026 metais: 

1) Savo kompetencijos ribose atstovauti gyventojų interesus ir operatyviai spręsti iškilusias 

problemas. 

2) Dalyvauti Klaipėdos Savivaldybės rengiamuose posėdžiuose, susijusiuose su Seniūnaitijų 

veikla. 

3) Administruoti seniūnaitijos puslapį socialiniame tinkle Facebook. 

4) Parengti naują Dalyvaujamojo biudžeto projektą bei nuveiktų darbų metinę ataskaitą.  


